NLB Banka sh.a. Zyra Qendrore,
Ukshin Hoti Nr. 124, 10 000 Prishtingé, Kosové

T: +381(0) 38 240 230 100
@ N LB Ba n ka E: i+nfo@r(1lt2-kos.com

www.nlb-kos.com

NLB Banka SH.A. bén shpalljen e shitjes sé& paluajtshmérisé me detaje si né vijim:

Identifikimi i pronés Prona subjekt vlerésimi ndodhet né rrugén “Rifat Burgjeviq”, Lagja “Bregu i
Diellit”, Zona Kadastrale Prishtiné, Komuna Prishtiné. Zona né té cilén ndodhet
prona subjekt vlerésimi éshté shumé e pérshtatshme pér banim kolektiv. Prona
subjekt vlerésimi ndodhet saktésisht mbrapa Qendrés Tregtare te lagja Bregu i
Diellit, po ashtu né aférsi ka shkollén “Ismail Qemaili”, Fakultetin e Teknik, dhe
shume objekte tjera té banimit dhe afariste. Né njé diametér prej 1.7 kilometra
larg ndodhet gendra e qytetit t& Prishtinés ku dhe ndodhen shumica e
institucioneve té réndésishme komunale, edukative dhe kulturore.

Parcela/t 0-71914059-10015-0-796-8-21-0
Sipérfagja/et 68.11m?

Objekti Banese

Zona Kadastrale / Qyteti ZK Prishtine, Komuna Prishtine
Pronari NLB BANAKA SH.A

Vérejtje: Cdo oferté duhet té paragitet me shkrim né Seliné Qendrore té¢ NLB Banka SH.A. Prishting, Rr.
Ukshin Hoti, Nr. 124 (Zyra e Sektorit pér Kredi Jo-Performuese apo Prokurimit) ose pérmes postés elektronike:
sektorikjpnlbprishtina@nlb-kos.com

Pé&r mé shumé informata mund té kontaktoni né numrin e telefonit: + 381 38 744 126 (125) ose

3§_1é_38 744 042.
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